番号
　　年　　月　　日
公益財団法人日本スポーツ協会
会長　　遠藤　利明　　殿

団体名
会長

公益財団法人日本スポーツ協会
公認スポーツ指導者等表彰報告書

公益財団法人日本スポーツ協会公認スポーツ指導者等表彰要項第2項第4号に定める
条件を満たす者         名に対し、感謝状を贈呈いたしましたので必要書類を添えて報告いたします。
なお、受領者名簿の提出にあたり、個人情報の取り扱いについて、本人の同意を得ている旨、申し添えます。	Comment by 高村 潤（JSPO）: 個人情報保護法上、第三者提供にて個人情報を受領する際は、提供元に取得の経緯を確認する義務があります。
個人情報保護法のガイドラインでは、取得の経緯を確認する方法として、本人の同意を得ていることを誓約する書面を受付けることが挙げられているため、今回はその方法をとっています。

記

・感謝状受領者名簿
・必要部数調査票

事務担当者名	：
役        職	：
* 電    話：
* Ｅメール：
* 団体住所：